
 

 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 

GASTO 

MES DE SEPTIEMBRE 

DEL 2024 

1. Servicios Profesionales y Técnicos. 

2. Bienes y Servicios. 

3. Otros. 

4. Pasajes y Viáticos. 

5. Servicios Personales Varios. 

6. Productos Farmacéuticos y Medicinales. 

7. Alimentos. 

8. Alquileres y Servicios Básicos. 

9. Combustible y Lubricantes 
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 00781

 00788
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 01
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 133,244.58

 2,725.78

 434.13

 200.00

 592.13

 12,937.50

10-SEP-24

04-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

24-SEP-24

26-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 150,134.12
 150,134.12
 150,134.12

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
05019995136860

0801-1986-13865

08019998391040

0801-1987-02193

0601001

08019012459980

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

GRUPO BYMAZ S DE RL
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República de Honduras

10/10/2024 10:39:41

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0026 

 001

 00775

 00776

 00777

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,875.00

 1,875.00

 1,875.00

02-SEP-24

02-SEP-24

02-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,625.00
 5,625.00
 5,625.00

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
08019016827575

08019016827575

08019016827575

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V
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 0026 

 001

 00818  01  00001  500.00 24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 500.00
 500.00
 500.00

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
1611-1992-00045 ZULMIT SOLEMIT RIVERA ZUNIGA


